РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Троицкое

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» января 2022 г.	                                                            № 1

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 года  № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области» администрация сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Сызранский согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Троицкий Вестник» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.
       3. Признать утратившим силу:
- постановление администрации сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области от 23.01.2017 № 3 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области»;
- постановление администрации сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области от 28.01.2019 г. «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области  от 23.01.2017г. № 3 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области»
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                О.А.Кузнецова

               Утверждена
                                                                                                                                                                                                                                     Постановлением администрации
                                                                                                                                                                                                                                        сельского  постановления
                                                                                                                                                                                                                                       Троицкое № 1 от  20.01.2022 г.
	Схема
размещения     нестационарных торговых объектов

	№ п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта (далее – НТО) (при его наличии) или адресное обозначение места расположения НТО с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Вид договора (договор аренды или договор на размещение НТО), заключенного (заключение которого возможно) в целях расположения НТО*
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии) или координаты характерных точек границ места размещения НТО, или возможного места расположения НТО
	Номер кадастрового  квартала, на территории которого распложен или возможно расположить НТО
	Площадь земельного участка или места расположения НТО в здании, строении, сооружении, где расположен или возможно расположить НТО
	Тип НТО

	Вид НТО
	Специализация НТО
	Статус места расположения
НТО
	Срок расположения НТО
	Форма собственности на землю  или земельный  участок, здание, строение, сооружение,  где
расположен или возможно расположить  НТО, а также наименование органа, уполномоченного  на распоряжение соответствующим имуществом,  находящимся в государственной или  муниципальной собственности
	Ассортиментный перечень продовольственных товаров
	Преференция в соответствии с частью 8.1 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 N 76-ГД "О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области"

	1
	Самарская область, Сызранский район, с.Троицкое, ул. Братьев Краснеевых в районе д.
№ 19
	договор на размещение НТО
	53.380752
48.385763
	63:33:1208006

	200кв.м.
	Объект мобильной торговли
	несезонное
	реализация продовольственных товаров
	не используется
	5 лет
	Земля государственная собственность на которую  не разграничена.
Муниципальный район Сызранский

	2
	Самарская область, Сызранский р-н., с.п.Троицкое, с.Надеждино, ул.Советская, в районе дома №21
	договор на размещение НТО
	53.423.132
48.349227
	63:33:1202006
	15 кв.м.
	Объект мобильной торговли
	несезонное
	реализация продовольственных товаров
	не используется
	5 лет
	Земля государственная собственность на которую  не разграничена.
Муниципальный район Сызранский